

WI-2 ApS

c/o Finn Wollesen Petersen, Godthåbsvej 7B, 3060 Espergærde

CVR-nr. 39 96 38 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.



Finn Wollesen Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

WI-2 ApS
c/o Finn Wollesen Petersen
Godthåbsvej 7B
3060 Espergærde

CVR-nr.: 39 96 38 09
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Wollesen Petersen

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Wollesen Islands ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 335.098 kr. mod 232.557 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -340.676 kr. mod 241.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. statusdagen tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive retableret i de kommende regnskabsår ved fremtidige indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	335.098	232.557
2 Personaleomkostninger	-684.806	0
Driftsresultat	-349.708	232.557
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.000	10.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.968	-733
Resultat før skat	-340.676	241.824
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-340.676	241.824
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	241.824
Disponeret fra overført resultat	-340.676	0
Disponeret i alt	-340.676	241.824

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.438	263.438
Andre tilgodehavender	20.686	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.861
Tilgodehavender i alt	295.124	268.299
Likvide beholdninger	65.912	359.812
Omsætningsaktiver i alt	361.036	628.111
Aktiver i alt	361.036	628.111

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	-508.151	-167.475
Egenkapital i alt	91.849	432.525
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.986	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.995	75.613
Anden gæld	250.206	119.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.187	195.586
Gældsforpligtelser i alt	269.187	195.586
Passiver i alt	361.036	628.111

1 Kapitaltab

6 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	-409.299	190.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	241.824	241.824
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	-167.475	432.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	-340.676	-340.676
	600.000	-508.151	91.849

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har pr. statusdagen tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive reableret i de kommende regnskabsår ved fremtidige indtjeninge.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	681.283	0
Andre omkostninger til social sikring	3.523	0
	<u>684.806</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.968	733
	<u>1.968</u>	<u>733</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	655.330	655.330
Kostpris 31. december	<u>655.330</u>	<u>655.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-655.330	-655.330
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-655.330</u>	<u>-655.330</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførselsberettigede skattemæssige underskud på 1.514.342 kr. og forskelsværdier på skattemæssige og regnskabsmæssige saldo værdier på immaterielle anlægsaktiver på 280.854 kr., eller i alt 1.795.196 kr. Skatteværdien heraf udgør 394.943 kr. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt kan udnytte underskuddene.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wollesen Islands ApS, CVR-nr. 26124069 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 20. september 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.